



Frankfurt (Oder) i Słubice
21. i 22. czerwca 2024r.

UNITHEA 2024 – _widzialni

Od 20. do 23. czerwca 2024 r. my – studenci Fundacji Uniwersytetu Europejskiego Viadrina – zapraszamy słubicką i frankfurcką publiczność na 24. Międzynarodowy Festiwal Teatralny. UNITHEA to zaplanowany, zorganizowany i przeprowadzony przez studentów festiwal, który w swojej ponad 20-letniej historii stał się instytucją kulturalną we Frankfurcie nad Odrą i Słubicach. Ponadto uatrakcyjniła on ofertę kulturalną obu miast. W ramach seminarium studenci zajmują się teoretycznymi podstawami zarządzania kulturą i wykorzystują je do realizacji festiwalu. Niezwykły charakter festiwalu tworzą między innymi: międzynarodowy skład uczestników festiwalu, transgraniczne wykorzystanie miejsc i oryginalny program – UNITHEA jest festiwalem różnorodności.

Pomimo łatwego dostępu do wiedzy i historii świata (częściowo dzięki cyfryzacji), historie z przeszłości i istniejące realia często pozostają nieopowiedziane. Pomysły na inną przyszłość pozostają bez echa. UNITHEA chce stworzyć przestrzeń dla tych, o których światło reflektorów sceny dotąd zapominało, a może zostali przez nie zignorowani.

UNITHEA znaczy _widzialni

Tworzymy wyjątkowy festiwal, ponieważ artyści na dzisiejszych scenach wciąż nie odzwierciedlają zróżnicowanego społeczeństwa, w którym żyjemy. Współzależności między osobami, systemami i strukturami wciąż nie są widoczne. Wizje zmian wciąż nie są usłyszane. UNITHEA chce przyczynić się do wypełnienia tej głośnej pustki, aby stała się namacalna.

Przedstawienia będą odbywać się zarówno w miejscach o ugruntowanej pozycji (Kleist Forum, SMOK), jak i w miejscach, które teatr jako taki dopiero odkrywa. W ramach festiwalu publiczność ma okazję doświadczyć oprócz teatru klasycznego, innych form teatru: teatru przedmiotu, teatru lalek, teatru tańca czy performance.

20. grudnia 2023r

Postanschrift: Europa-Universität Viadrina, UNITHEA 2024, Große Scharnstraße 59, 15230 Frankfurt (Oder)
Kontoverbindung: Stiftung EUV, Sparkasse Oder-Spree, BLZ 170 550 50, Kto-nr: 300 300 300 2, Betreff: UNITHEA 2024
E-Mail: unithea@europa-uni.de